
 1 

                                Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny Nr 2 
                      PUM w Szczecinie 

                             Al.  Powstańców Wielkopolskich 72, 70-111 Szczecin 

                               tel. (0-91) 466 10 86 do 88  fax. 466 11 13    
————————————————————————————————————————————— 

 
Znak sprawy:  ZP/220/07/13 
 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 

 
21/03/2013    S57    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy - Dodatkowe 

informacje - Procedura otwarta   

PL-Szczecin: Produkty farmaceutyczne 

2013/S 057-092868 

Samodzielny Publiczny Szpital Kliniczny nr 2 PUM w Szczecinie, al. 
Powstańców Wielkopolskich 72, Osoba do kontaktów: Wioletta Sybal, 

Szczecin70-111, POLSKA. Tel.: +48 914661088. Faks: +48 914661113. E-mail: 
zamowienia_spsk2@o2.pl  

(Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej, 14.2.2013, 2013/S 32-
050408)  

Przedmiot zamówienia: 

CPV:33600000, 33651100, 33662000, 33661100, 33651000, 33692200, 33621100, 

33141112, 33692210, 33651500, 33651400, 33652300, 33651200, 33622200, 33631600, 

33652100 

Produkty farmaceutyczne 

Środki antybakteryjne do użytku ogólnoustrojowego 

Produkty lecznicze dla organów zmysłów 

Środki znieczulające 

Ogólne środki przeciwinfekcyjne do użytku ogólnoustrojowego oraz szczepionki 

Produkty do żywienia pozajelitowego 

Środki obniżające krzepliwość krwi 

Plastry 

Preparaty odżywiania pozajelitowego 

Surowice odpornościowe oraz immunoglobuliny 

Środki antywirusowe do użytku ogólnoustrojowego 

Środki immunosupresyjne 

Środki przeciwgrzybiczne do użytku ogólnoustrojowego 

Środki przeciw nadciśnieniu 

Środki antyseptyczne i dezynfekcyjne 

Środki przeciwnowotworowe 

 

 

 

 

 

 

 

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:050408-2013:TEXT:PL:HTML
http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:050408-2013:TEXT:PL:HTML


 2 

 

Zamiast:   
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  

25.03.2013 (10:00) 

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 

25.03.2013 (11:00) 

 

 

Powinno być:   
IV.3.4) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:  

28.03.2013 (10:00) 

IV.3.8) Warunki otwarcia ofert: 

28.03.2013 (11:00) 

 

 

Szczecin, dnia 22.03.2013 r.     

 

…………………………………….. 

  podpis Dyrektora SPSK-2 PUM 


